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Den Allsvenska säsongen för 2020/2021 närmar sig med stormsteg och redan
på lördag spelar LIF Lindesberg sin första match i serien, något som inleds
med en bortamatch mot en av fjolårssäsongens mest respektingivande lag:
Hammarby.

Redan i våras kunde föreningen meddela att LIF Lindesberg har hittat en ny tränare där
Stefan Karlsson tar över tränarrollen från Ivica Zubac efter två säsonger. Att laget har
bytt tränare var den första stora ändringen i LIF inför den nya säsongen men inte den
sista, då det finns tre stora ändringar i truppen inför säsongen 2020/2021.

Bland ändringarna så kommer inte längre lagets lagkapten Albin Järlstam att hittas i
truppen då han istället kommer att satsa utomlands, istället kommer den tidigare



toppspelaren Gustaf Ekström att återfinnas i LIF-truppen efter två års frånvarande med
skadad axel och kommer att ta över rollen som lagkapten.

– Gustaf var med i laget när LIF låg i toppen och känns bra att ha med i laget även nu,
det var ingen större tvekan från laget om vem som skulle bli lagets nya lagkapten och
med tanke på hur många yngre förmågor som finns i laget så blir Gustaf lite som en
”lagpappa” som erhåller den äldsta åldern och den största rutinen, berättar Stefan
Karlsson.

Trots att den kända LIF-spelaren är tillbaka i gänget så finns det spelare som kommer
att saknas i säsongens trupp, däribland målvakten Marcus Mattsson men även lagets
stora stjärnspelare Fatlum Ahmeti

– Hos Marcus så är det knäskadan från förra säsongen som sätter stopp för att han ska
kunna fortsätta hos oss och han har därför lämnat laget helt, berättar Stefan.

– Gällande Fatlum så är han ännu med på träningar och vi håller fortsatt en dialog med
honom gällande matcher, han är en riktig klasspelare som vi såklart hoppas på att få ha
med i någon match framöver och vill han vara med har vi såklart en plats öppen för
honom i truppen, meddelar Stefan som samtidigt berättar att Fatlum inte kommer att
vara med under lördagens bortamatch mot Hammarby.

Även Filip Ottosson har lämnat det orangea laget och kommer istället att synas i
Anderstorps SK som finns med i Allsvenskan.

”Kan ge Hammarby en obehaglig överraskning”
På lördag är det dags för Allsvenskans säsongsinledning och trots att försäsongen
enbart slutade med två vinster på sju matcher så låter det uppåt från lagets tränare
som gör sin första säsong i Lindesberg.

– Försäsongen har varit lite uppochner och vi har gått ur matcherna med blandade
resultat, att vi inte vunnit så mycket har varit lite medvetet då vi har testat och
experimenterat med nya spelsätt och har därför inte matchat laget för vinst i varje
match, vi har lärt oss känna varandra och har även hittat några nya spelsätt men vi är
ännu långt ifrån klara, berättar Stefan.

Hammarby står som motståndare i Allsvenskans säsongsinledning, ett lag som under
fjolårssäsongen segrade i båda möten (23-30 i Lindesberg och 30-29 i Eriksdalshallen)
och inger därmed stor respekt hos LIF.

– Hammarby är ett av seriens bästa lag och det blir såklart tufft att få möta dem direkt,
de gav oss en riktig näsbränna under försäsongen där de vann med 33-22 och de har



några lovande spelare som vi måste få stopp på om vi ska ha en chans om segern,
berättar Stefan som ändå har förtroende för sitt lag:

– Vi har haft några små sjukdomar inom laget, det handlar inte om något covid-19-virus
utan snarare något som liknar en mildare influensa hos vissa spelare, förutom detta är
laget skadefritt och vi kommer att komma förberedda. Som jag sade tidigare så spelade
vi försäsongen mer som testspel och kommer nu dra fram alla ess som vi har i våra
rockärmar och skulle vi träffa rätt i matchen och få stopp på deras storspelare så tror
jag att vi kan ge Hammarby en obehaglig överraskning.

Matchguide Hammarby IF HF-LIF Lindesberg
När och var: Lördagen 12:e september i Eriksdalshallen med matchstart kl. 17.00

Läget i tabellen: Tabellen har gjort en ändring inför den nya säsongen, det nedersta
strecket har höjts en placering vilket gör att de tre lagen i botten kommer att lämna
Allsvenskan per automatik, enligt den tidigare modellen har det enbart varit två lag som
lämnar serien. Övriga streck håller sina platser enligt tidigare modeller (Ett lag till
Elitserien, tre kvalplatser till Elitserien och två platser till negativt kval).

Matchen går att se via solidsport.com (Användarkonto behövs)

Säsongens bortamatcher
Lördag 12/9 vs Hammarby kl. 17.00
Söndag 20/9 vs VästeråsIrsta kl. 17.00 (Ner från Elitserien)
Fredag 2/10 vs Rimbo kl. 19.00
Fredag 16/10 vs Kärra kl. 19.21
Söndag 1/11 vs Anderstorp kl. 16.15 (Upp från Division 1)
Lördag 7/11 vs Karlskrona kl. 16.00
Lördag 21/11 vs Tyresö kl. 16.15
Lördag 5/12 vs Torslanda kl. 16.00
Lördag 19/12 vs Skånela kl. 15.00
Lördag 9/1 vs AIK kl. 14.00
Lördag 30/1 vs Vinslöv kl. 16.00 (Upp från Division 1)
Lördag 13/2 vs Kungälv kl. 17.15
Söndag 28/2 vs Amo kl. 16.15
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